

IAS

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45443000-4 Roboty elewacyjne
45262900-0 Roboty balkonowe

NAZWA INWESTYCJI : Naprawa elewacji frontowej Urzędu Skarbowego w Wodzisławiu Śląskim
ADRES INWESTYCJI : ul. Głowackiego 4 ; 44-300 Wodzisław Śląski
INWESTOR : Izba Administracji Skarbowej
ADRES INWESTORA : ul. Damrota 25, 40-022 Katowice
ADRES WYKONAWCY : ul. Głowackiego 4; 44-300 Wodzisław Śląski

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Robert Bartosiński
DATA OPRACOWANIA : kwiecień 2023

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
kwiecień 2023

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45443000-4	Remont elewacji			
1	d.1	Oplata za zajecie pasa ruchu	m ²		
	kalk. własna	30,01*2,0	m ²	60,020	
				RAZEM	60,020
2	KNR-W 2-02	Daszki ochronne ciągłe wzdłuż rusztowania o wysokości do 20 m o konstrukcji	m ²		
d.1	1613-02	rurowej 30,01*1,5	m ²	45,015	
				RAZEM	45,015
3	ZKNR C-2	Przygotowanie podłoża - zabezpieczenie okien folią malarską	m ²		
d.1	0101-01				
	parter	2,18*1,72*8	m ²	29,997	
	pietro I	1,20*1,48*8	m ²	14,208	
		0,70*1,46*5	m ²	5,110	
	pietro II	1,20*1,48*8	m ²	14,208	
		0,70*1,46*5	m ²	5,110	
	pietro III	1,20*1,46*6	m ²	10,512	
		0,70*1,46*6	m ²	6,132	
		2,17*1,18*2	m ²	5,121	
				RAZEM	90,398
4	ZKNR C-2	Przygotowanie podłoża - uzupełnienie ubytków w tynkach do 5% powierzchni	m ²		
d.1	0101-04				
	ściana	30,30*18,44		558,732	
	wykurz (ściany boczne i spód	7,24*1,27*2		18,390	
		5,99*1,27		7,607	
	pow okien	-poz.3		-90,398	
	ościeża				
	parter	(2,18+1,72*2)*8*0,15		6,744	
	pietro I	(1,20+1,48*2)*8*0,15		4,992	
		(0,70+1,46*2)*5*0,15		2,715	
	pietro II	(1,20+1,48*2)*8*0,15		4,992	
		(0,70+1,46*2)*5*0,15		2,715	
	pietro III	(1,20+1,46*2)*6*0,15		3,708	
		(0,70+1,46*2)*6*0,15		3,258	
		(2,17+1,18*2)*2*0,15		1,359	
		A (obliczenia pomocnicze)		=====	
		524,814*0,05	m ²	524,814	
				26,241	
				RAZEM	26,241
5	ZKNR C-2	Przygotowanie podłoża - oczyszczenie i zmycie podłoża	m ²		
d.1	0101-02				
	ściana	30,30*18,44	m ²	558,732	
	wykurz (ściany boczne i spód	7,24*1,27*2	m ²	18,390	
		5,99*1,27	m ²	7,607	
	pow okien	-poz.3	m ²	-90,398	
		A (suma częściowa)		-----	
			m ²	494,331	
	ościeża				
	parter	(2,18+1,72*2)*8*0,15	m ²	6,744	
	pietro I	(1,20+1,48*2)*8*0,15	m ²	4,992	
		(0,70+1,46*2)*5*0,15	m ²	2,715	
	pietro II	(1,20+1,48*2)*8*0,15	m ²	4,992	
		(0,70+1,46*2)*5*0,15	m ²	2,715	
	pietro III	(1,20+1,46*2)*6*0,15	m ²	3,708	
		(0,70+1,46*2)*6*0,15	m ²	3,258	
		(2,17+1,18*2)*2*0,15	m ²	1,359	
		B (suma częściowa)		-----	
			m ²	30,483	
				RAZEM	524,814
6	ZKNR C-2	Przygotowanie podłoża - jednokrotne gruntowanie	m ²		
d.1	0101-07				
	poz.5		m ²	524,814	
				RAZEM	524,814
7	ZKNR C-2	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach	m ²		
d.1	0105-07				
	poz.5A		m ²	494,331	
				RAZEM	494,331
8	ZKNR C-2	Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach	m ²		
d.1	0105-09				
	poz.5B		m ²	30,483	
				RAZEM	30,483

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
9 d.1	ZKNR C-2 0119-07	Malowanie elewacji farbą silikatową CT 54 dwukrotnie; tynk gładki	m ²		
		poz.7	m ²	494,331	
		poz.8	m ²	30,483	
				RAZEM	524,814
10 d.1	KNR AT-05 1651-03 ściana	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 20 m 30,30*18,44	m ²		
			m ²	558,732	
				RAZEM	558,732
11 d.1	KNR 2-02 r. 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:3,4,5,6,7,8,9)			
2 45262900-0 Naprawa balkonów					
12 d.2	KNR-W 2-02 0504-03	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej - wyklejenie naroża na balkonie z wypuszczeniem części przykrytej blachą około 20 cm 2,5*0,25+1,3*0,25*2	m ²		
			m ²	1,275	
				RAZEM	1,275
13 d.2	kalk. własna	Dostawa i montaż listwy maskującej dociskowo-uszczelniającej krawędź papy mocowana na kołki rozporowe 2,5+1,3*2	m		
			m	5,100	
				RAZEM	5,100
14 d.2	kalk. własna	Uszczelnienie odpływów 1	kpl.		
			kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
15 d.2	kalk. własna	Czyszczenie dachu, rynien i rur spustowych, części koszowej lukarn, wokół kominów 100	m ²		
			m ²	100,000	
				RAZEM	100,000
16 d.2	KNR AT-08 0109-02 z. sz.4.1. 0002 analogia	Mycie powierzchni porowatej pokrytej graffiti ręcznie - wysokość 10-20 m - mycie dachu 100	m ²		
			m ²	100,000	
				RAZEM	100,000